[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

PORTARIA Nº 15639/2020, de 17 de março de 2020.

SADÍ INÁCIO BONAMIGO, Prefeito de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas e de acordo com a lei, resolve:

NOMEAR COMISSÃO E DÁR OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º. Ficam nomeados para servirem em Comitê de Acompanhamento da crise desencadeada por conta da infecção pelo Covid-19, em atenção ao item “a” do art. 2º do Decreto Municipal 2115/2020, os seguintes servidores públicos:
I. JOSEMIR WERLANG, matrícula nº 2122;

II. CLEBER RECH, matrícula nº 3088;

III. SILVIA ORLANDINI, matrícula nº 2200;

IV. ROGÉRIO DE LEMES, matrícula nº 3487;

V. PAULO FLÁVIO LAUXEN, matrícula nº 3548;
VI. EDILENE LORENSKI, matrícula nº 63-9;
Art. 2º. A comissão acima designada terá como incumbência o acompanhamento da crise e a indicação de medidas administrativas para prevenção do contágio pelo vírus Covid-19 no Município de Descanso.
Art. 3º. A comissão está constituída por prazo indeterminado.
Art. 4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Descanso/SC, 17 de março de 2020.

SADI INÁCIO BONAMIGO

Prefeito de Descanso

Certifico que publiquei a presente Portaria em data supra.

Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria

[image: image1.jpg]